1479.3п-япв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2015 № 2358-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О границах муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-1479)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О границах муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области» (про-

ект № ПЗ-1479).

2. Направить Закон Свердловской области «О границах муниципаль-

ных образований, расположенных на территории Свердловской области» Гу-

бернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

3. Постановление Областной Думы Законодательного Собрания от

25.11.2008 № 664-ПОД «Об исполнении Закона Свердловской области

«О границах муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина